CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI
Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702

CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais
CNPJ: 41772831/0001-69

Comissão Processante do Processo de Perda de Mandato nº 01/2023
Assunto: Intimação Audiência de Oitiva de Testemunhas
Intimação n° 35/2023

INTIMAÇÃO

O Presidente da Comissão Processante que abaixo assina a presente, constituída

formalmente nos termos do art. 5º, inc. II, do Decreto-Lei nº 201/67 na 10º Reunião Ordinária,

realizada dia dezenove de junho de dois mil e vinte e três, para apurar denúncia apresentada por

Carlos Alberto Motta Lara, Antônio Alves Maia Ferreira e Sandra Regina Cleante, por suposta

infração político-administrativa classificada no inciso X do artigo 4º do Decreto-Lei 201/67, em que

figura como denunciado o Prefeito de Baependi-MG, Sr. DOUGLAS STADUTO SOUZA, NOTIFICA

VOSSA EXCELÊNCIA ÍTALO ONOFRE MUSSO, com endereço na Rua Teófilo Otoni, 198-A, centro,

Baependi, para comparecer na qualidade de testemunha arrolada pelo Relator Júlio Cesar

Junqueira dos Santos, a audiência de oitiva de testemunhas que será realizada no dia 1/9/2023 às

19 horas, na Sede da Câmara Municipal Localizada à Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º

andar, Centro, Baependi-MG.

Caso Vossa Excelência opte por participar por vídeo conferência, favor entrar em

contato pelo telefone: (35) 992484237 ou e-mail: camara@camarabaependi.mg.gov.br com no

mínimo dois dias de antecedência para que seja disponibilizado o link para acesso virtual.

Baependi, 31 de agosto de 2023.

______________________________

Júlio Cesar Junqueira dos Santos

Relator da Comissão Processante 01/2023

mailto:camara@camarabaependi.mg.gov.br